
 
 

İnsan Hakları Pol-t-kası 
 

Boğaz'ç' Beton, B'rleşm'ş M'lletler (BM) İnsan Hakları Evrensel Beyannames'ne uygun 
olarak çalışır ve tüm 'nsanların haklarına saygı duyarak uygunluk yükümlülükler'n' yer'ne 
get'r'r. 

B'rleşm'ş M'lletler Küresel İlkeler Sözleşmes' ve B'rleşm'ş M'lletler Kadınlara Karşı Her 
Türlü Ayrımcılığın Önlenmes' Sözleşmes' (CEDAW), ILO Çalışma Yaşamında Temel 
İlkeler ve Haklar B'ld'rges' 'lkeler' dah'l olmak üzere uluslararası şartlara uygun olarak 
çalışan ş'rket'm'z tüm paydaşlarının haklarına saygı duyar. 

İst'hdamda, meslekte ayrımcılığa, çocuk 'şç'l'ğe, zorla/zorunlu çalıştırma koşulları dah'l 
olmak üzere her türlü ş'ddete karşı olduğumuzu b'ld'rerek toplumda, toplumsal c'ns'yet 
eş'tl'ğ'n' desteklemektey'z. Fırsat eş'tl'ğ'n' faal'yetler'm'z'n her kademes'nde uygulayarak 
sürekl'l'ğ'n' sağlamaktayız. 

Bu çerçevede; 

Sosyal Çevrem-z ve Paydaşlara Bağlılık 

Üret'm'm'z' sürdürdüğümüz ekos'stem 'ç'nde savunmasız ve hassas gruplar da dah'l olmak 
üzere tüm paydaşlarımızla, eş'tl'k çerçeves'nde 'let'ş'm kurarak, 'nsan hakları sorunları 
konusunda, görüşler'n' d'nler ve çözüm üretmeye çalışırız. Sosyal d'yalog sürdürüleb'l'rl'k 
yönet'm'm'z'n b'r parçasıdır. 

Çeş-tl-l-k ve Dah-l Etme 

Tüm çalışanlarımız ve ekos'stem'm'z 'ç'nde yer alan tüm paydaşlarımızın farklılıklarına 
değer ver'r ve kend'ler'n' daha 'y' h'ssetmeler' 'ç'n çaba göstermektey'z. Boğaz'ç' Beton’ 
da fırsat eş'tl'ğ' aynı zamanda İnsan Kaynakları Pol't'kamızın b'r parçası olup tüm 
süreçler'm'zde bu yönde faal'yet göstermektey'z. Deney'ml' çalışanlarımız ve üret'm 
ekos'stem'm'ze yen' dah'l olan/olacak çalışanlarımızla b'r harmon' kurmak sürdürüleb'l'rl'k 
yolculuğumuzda hedefler'm'z arasındadır. 

 



Ayrımcılık 

C'ns'yet, renk, ulusal ve/veya sosyal köken, ırk, etn'k köken, d'n, yaş, c'nsel terc'hler dah'l 
olmak üzere; s'yas' görüş veya geçerl' yasalarla korunan d'ğer statüler g'b' nedenlere bağlı 
ayrımcılığın ve tac'z'n olmadığı b'r kurum olarak çalışmaktayız. K'ş'sel özell'kler veya 
duruma bakılmaksızın, uygunsuz davranışa, ad'l olmayan uygulamalara s'stemsel olarak 
karşı durarak her türlü ayrımcılığı kabul etmeme taahhüdümüzü b'ld'r'r'z. 

İş Sağlığı ve Güvenl-ğ- 

Faal'yetler'm'zde İş Sağlığı ve Güvenl'ğ'n'n tüm süreçler'm'ze entegre ederek yönet'lmes' 
temel amaçlarımızdan b'r'd'r. Planlı ve s'stemat'k b'r hareket bütünü oluşturmak üzere 
s'stemsel yaklaşımlara değer ve önem vermektey'z. 

R'skler'n yönet'm', çalışan katılımı, uyumluluk şartlarını uygulamak başta olmak üzere r'sk 
yönet'm'n'n tüm faal'yetler'm'z boyunca ele alınması ve kök nedene 'n'lerek çözüm 
yollarının bulunması s'stemsel yaklaşımımızın temel amacıdır. 

Zorla Çalıştırma, İnsan T-caret- ve Çocuk İşç- 

Her türlü modern kölel'k şek'ller' ve her çeş't 'nsan t'caret' olmak üzere zorla çalıştırma 
uygulamalarının tümün kabul etmed'ğ'm'z' beyan eder'z. 

Faal'yetler'm'z'n h'çb'r noktasında çocuk 'şç' çalışmamakta olup, h'çb'r koşulda çocuk 'şç' 
çalıştırmayacağımızı beyan eder'z. 

Faal'yetler'm'z 'çer's'nde yer alan/alacak olan; ağır ve tehl'kel' 'şlerde 18 yaşın altında 
k'ş'ler çalışmamakta olup, h'çb'r koşulda ağır ve tehl'kel' 'şlerde 18 yaşın altında k'ş' 
çalıştırmayacağımızı beyan eder'z. 

 

 

 


